Le Conseil communal de L'Abbaye

. Vu le préavis Ot/2O26 du 12 janvier 2O26 de la Municipalité,

. Ouï le rapport de la commission chargée de l'étude,

. Considérant que cet objet a été porté à l'ordre du jour,

décide:

1'. d'accorder un crédit de trois cent cinquante mille francs (CHF 350'000.00 TTC) pour
l'exécution des travaux et les imprévus.

2. de financer ces travaux par un recours à l'emprunt si nécessaire dans les limites du
plafond d'endettement, voté à seize millions neuf cent mille francs
(CHF 16'900'000.00). L'endettement au 31 décemb re 2024 s'élève à huit millions trois
cent septante-mille francs (CHF 8'370'000.00)

Le présent préavis a été adopté par la Municipalité dans sa séance du 26 janvier 2026.

AU NO IPALITE

Le Syndic

\'

La Secrétaire

Stu*.Ï €-
Christophe Bifrare

Annexes: - Photographie du tronçon concerné
- Photographies de la route
- lnformations < Nid-de-Poule >